CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

Kính gửi:  - Trường Đại học Công nghệ Thông tin,
- Phòng ĐTSĐH-KHCN&QHĐN.
Tên tôi là:

Ngày sinh:
  Nơi sinh :

Hiện công tác tại :

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại mới nhất:
  DĐ :

Email :

CMND : .........................................................................Cấp tại : .....................................................

Đối tượng ưu tiên :

Đoàn viên/ Đảng viên

Sau khi nhận được giấy báo nhập học vào hệ đào tạo cao học Công nghệ Thông tin qua mạng (gọi tắt là CNTTQM) khóa 7 đợt 2 năm 2012, tôi đề nghị Phòng ĐTSĐH-KHCN&QHĐN, Trường Đại học Công nghệ Thông tin, ghi tên tôi vào danh sách khóa 7 đợt 2 CNTTQM  năm 2012.
Tôi xin hứa chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về đào tạo Sau đại học của Nhà trường và Đại học Quốc gia Tp.HCM.

.................., ngày …… tháng ……năm ……….
                Người đăng ký

            (ký và ghi rõ họ tên)